
 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

1 

Gdańsk, dnia 09.07.2021 r. 

L.dz. 5200.489.2021.MB 

 

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

O D P O W I E D Z I   N A   P Y T A N I A   W Y K O N A W C Ó W   

 

Dotyczy: postępowania nr 5210.291.1.4.2021.MB prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na: Sukcesywna dostawa papieru, artykułów biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Gdańskiego z podziałem na części: 
część I - artykuły biurowe 
część II - artykuły papiernicze - papier ksero 
część III - artykuły do archiwizacji 

 

W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie  

art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019  

z późn. zm.), udziela odpowiedzi: 

 

Nr 

pytania 
Treść pytania Odpowiedź Zamawiającego 

1. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, 

Załącznik nr 1b do SWZ: 

Poz. 7 – Papier ksero kolorowy A-4 80g/m2. 200 ark. 
w opak. (4 kolory po 50 ark.). 
MIX kolorowy. kolory intensywne: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oferty 
papieru ksero kolorowego A4 80g/m2, 500 arkuszy 
w opakowaniu, 5 kolorów intensywnych po 100 
arkuszy oraz przeliczenie zapotrzebowania. Jeżeli 
zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o 
dopuszczenie papieru zawierającego 5 kolorów 
intensywnych w opakowaniu. 

Dotyczy części II, załącznik 1b, pozycja 7 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie 
ilości arkuszy z 200 na 250 w opakowaniu, 
jednocześnie zmienia ilość kolorów z 4 na 5 po 50 
arkuszy i zmienia ilość opakowań z 130 na 104. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1b, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy.  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

2. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, 

Załącznik nr 1b do SWZ: 

Poz. 8 – Papier ksero kolorowy A-4 80g/m2. 200 ark. 
w opak. (4 kolory po 50 ark.). 
MIX kolorowy. kolory pastelowe: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oferty 
papieru ksero kolorowego A4 80g/m2, 500 arkuszy 
w opakowaniu, 5 kolorów pastelowych po 100 
arkuszy oraz przeliczenie zapotrzebowania. Jeżeli 
zamawiający nie wyrazi zgody, prosimy o 
dopuszczenie papieru zawierającego 5 kolorów 
pastelowych w opakowaniu. 

Dotyczy części II, załącznik 1b, pozycja 8 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie 
ilości arkuszy z 200 na 250 w opakowaniu, 
jednocześnie zmienia ilość kolorów z 4 na 5 po 50 
arkuszy i zmienia ilość opakowań z 150 na 120. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1b, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

3. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, 

Załącznik nr 1b do SWZ: 

Poz. 9 – Papier ksero. A-3. gramat. 80g/m2. białość 
nie mniej niż CIE 169. Grubość nie mniej niż 108 
mikrometrów. wykończenie powierzchni 
satynowane i gładzone. 

Dotyczy części II, załącznik 1b, pozycja 9 
Zamawiający dokonuje modyfikacji usuwając z opisu 
słowa „wykończenie powierzchni satynowe i 
gładzone” . 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1b, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

2 

500ark. w ryzie 

Informujemy, że papiery satynowane o gramaturze 
80g/m2 mają grubość 92 +/- 5 mikrometrów (DCP) 
lub 90 +/- 3 mikrometrów (Color Copy). Grubość 
108 mikrometrów posiadają papiery uniwersalne o 
gramaturze 80g/m2. Prosimy o dokonanie zmiany w 
opisie w zakresie grubości 92 +/- 5 mikrometrów 
lub wykreślenie określenia „wykończenie 
powierzchni satynowane i gładzone”. Jeżeli według 
Zamawiającego istnieje papier spełniający opisane 
parametry, prosimy o wskazanie tego papieru. 

4. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, 

Załącznik nr 1b do SWZ: 

Poz. 11 – Papier ksero. A-4. gramat. 80g/m2. białość 
nie mniej niż CIE 169. Grubość nie mniej niż 108 
mikrometrów. wykończenie powierzchni 
satynowane i gładzone. 
500ark. w ryzie: 

Informujemy, że papiery satynowane o gramaturze 
80g/m2 mają grubość 92 +/- 5 mikrometrów (DCP) 
lub 90 +/- 3 mikrometrów (Color Copy). Grubość 
108 mikrometrów posiadają papiery uniwersalne o 
gramaturze 80g/m2. Prosimy o dokonanie zmiany w 
opisie w zakresie grubości 92 +/- 5 mikrometrów 
lub wykreślenie określenia „wykończenie 
powierzchni satynowane i gładzone”. Jeżeli według 
Zamawiającego istnieje papier spełniający opisane 
parametry, prosimy o wskazanie tego papieru. 

Dotyczy części II, załącznik 1b, pozycja 11 
Zamawiający dokonuje modyfikacji usuwając z opisu 
słowa „wykończenie powierzchni satynowe i 
gładzone” . 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1b, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy 

5. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.140,141- Książka ( teczka) do podpisu - czy 
Zamawiający dopuści kolor bordo zamiast 
wymaganego koloru czerwonego, oraz czy dopuści 
kolor granat zamiast niebieskiego ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycje 140, 141 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
kolory książek (teczek) do podpisu w zakresie 
kolorów okładek z czerwonego i niebieskiego na 
bordo i granat. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

6. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.. 27,28,29,30 - długopis żelowy..- czy 
Zamawiający dopuści linię pisania 0,25mm? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycje 27,28,29,30 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zmieniając 
linię pisania we wskazanych pozycjach z 0,32 mm na 
0,25 mm 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

7. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.326, 327 - wkłady do długopisu Pentel K-106 - 
długopis K106 został wycofany i czy dopuści 
Zamawiający wkłady do długopisu K116 ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycje 326, 327 
Zamawiający dopuszcza wkłady do długopisu K116 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

8. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.31 - długopis żelowy ...- w związku z wycofaniem 
z obrotu długopisu Pentel K106 , czy Zamawiający 
dopuści długopis o dł. linii pisania 550m i z 
uchwytem gumowym? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 31 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
długość linii pisania z nie mniej niż 600m na 550m 
oraz zmianie ulga uchwyt karbowany na gumowy 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

3 

Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

9. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.86-karton kremowy spodem...czy Zamawiający 
dopuści karton o gramaturze 330g/m2 oraz jasność 
91% ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 86 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
gramaturę 350 g/m2 na gramaturę nie mniej niż 
330 g/m2 oraz jasność strony wierzchniej z 92% na 
nie mniej niż 91%. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

10. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.142- księgi kancelaryjne ..- Czy Zamawiający 
dopuści papier offset 60g/m2? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 142 
Zamawiający dokonuje modyfikacji usuwając z opisu 
słowa „papier offset 120 g/m” oraz zmienia słowa 
„około 100 str.” na „nie mniej niż 90 str.”. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy 
Zmiana zaznaczona w kolorze czerwonym 

11. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
 poz.158- marker suchościeralny..- Czy Zamawiający 
dopuści szer. linii 2,2mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 158 
Zamawiający dokonuje modyfikacji usuwając z opisu 
słowa „szer. linii 2mm. system dozowania tuszu za 
pomocą tłoczka”. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy 

12. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.176- okładki(karton) skóropodobne..- czy 
Zamawiający dopuści gramaturę 250g/m2 ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 176 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

13. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz186- papier do ploterów ...- Czy Zamawiający 
dopuści szerokość papieru 914mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 186 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
szerokość 915 mm na 914 mm. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiana zaznaczona w kolorze czerwonym. 

14. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz. 190 - papier matowy do ploterów...- Czy 
Zamawiający dopuści papier o gramaturze131g/m2 i 
o białości CIE 133 ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 190 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
„Papier matowy do ploterów atramentowych. 130 
g/m2. wymiary roli 914 mm x 30.5 m. CIE nie mniej 
niż 144. grubość nie mniej niż 162 mikrometrów.”  
na opis 
 „Papier matowy do ploterów atramentowych. Co 
najmniej 130 g/m2. wymiary roli 914 mm x co 
najmniej  30 m. CIE nie mniej niż 131.”  
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

15. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz. 274 - Stojak typu flipchart...- Czy Zamawiający 
dopuści powierzchnię 100cmx70cm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 274 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
rozmiar 104x67,5 na 100x70 cm. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiana zaznaczona w kolorze czerwonym. 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

4 

16. 

dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.285- taśma do metkownic typu Meto fluor... - Czy 
Zamawiający dopuści 700 metek na rolce ? ( 800szt 
metek kolor- taśma fluor niedostępna na rynku) 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 285 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie 
ilości metek na rolce z 800 na 700, jednocześnie 
zmienia wymaganą ilość z 475 szt. na 540. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

17. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
Poz.306- teczka tekturowa skrzydłowa...- Czy 
Zamawiający dopuści szerokość grzbietu 40mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 306 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
szer. grzbietu z 35 mm na 40 mm. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiana zaznaczona w kolorze czerwonym. 

18. 
dotyczy Część I- załącznika 1a 
poz.352- zszywacz kasetowy...- Czy Zamawiający 
dopuści głębokość wsuwania kartki do 43mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 352 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu zastępując 
głębokość wsuwania kartek z 40 mm na 43 mm. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiana zaznaczona w kolorze czerwonym. 

19. 

dotyczy Część III- załącznika 1c  
Poz.3 - pudła na archiwalia do dokumentacji 
kategorii A...- Czy Zamawiający dopuści wymiar 
350x260x110mm? 

Zamawiający informuje, iż pudła na archiwalia są 
przeznaczone dla archiwum centralnego, regały na 
archiwalia w archiwum mają maksymalną wysokość 
miedzy półkami o wymiarze 345 mm, w związku z 
tym nie jest możliwe zastosowanie pudeł o wyższym 
rozmiarze. Dopuszczenie wymiaru wyższego 
generowałoby zbyt dużą stratę magazynową. 
 Jednakże mając powyższe na uwadze, Zamawiający 
rozszerzył tolerancję wymiaru w przedziale od 330 
do 340 mm oraz w szerokości pudła, w związku z 
tym dokonał modyfikacji załącznika 1c, modyfikacja 
nr 1 do SWZ i wprowadził nowy załącznik 1c, 
modyfikacja nr 2 do SWZ (zmiany zaznaczone są 
na czerwono). 

20. 

dotyczy Część III- załącznika 1c  
Poz. 4- pudła na archiwalia wypięte z segregatora 
....wymiar 330x260x80mm... Czy Zamawiający 
dopuści pudła o wymiarach ; 350x260x80mm? 

Odpowiedź jak w pkt 19, z tym że szerokość pudła 

pozostaje bez zmian. 

21. 

dotyczy Część III- załącznika 1c 
Poz.5 -pudła na archiwalia wypięte z segregatora 
....wymiar 330x260x100mm... Czy Zamawiający 
dopuści pudła o wymiarach ; 350x260x110mm?  

Odpowiedź jak w pkt 19 

22. 

dotyczy Część III- załącznika 1c  
pudła na archiwalia wypięte z segregatora ....wymiar 
330x260x120mm... Czy Zamawiający dopuści pudła 
o wymiarach ; 350x260x130mm? 

Odpowiedź jak w pkt 19 

23. 

Dotyczy zapisów umowy i jej realizacji. 
Zwracam się z pytaniem , czy w momencie realizacji 
zamówionych dostaw w obowiązującym terminie 
będą OBECNI upoważnieni do odbioru pracownicy? 
A jeżeli z przyczyn niezależnych od Zamawiającego 
(np. pandemia) gdzie w takim przypadku należałoby 
dostarczyć dostawę? ( magazynek czy też portiernia 
?) 
W praktyce często nie ma osoby upoważnionej do 
odbioru a co za tym wielokrotnie wykorzystujemy 
transport na realizację dostawy. To też ma istotny 
wpływ na koszty , na opóźnienia i naliczanie kar 

Zgodnie z zapisami umowy – załącznik nr 4 do SWZ 
w § 5 ust. 2 pkt 1, tj. „Wykonawca zobowiązuje się:  
1) przed realizacją zamówienia skontaktować się z 
uprawnionym pracownikiem Zamawiającego 
i potwierdzić termin dostawy (nie dłuższy niż 
określony w § 2 ust. 2),”. 
Uprawniony pracownik Zamawiającego, w razie 
braku możliwości osobistego odbioru zamówionych 
artykułów, wskaże inną upoważnioną osobę do 
odbioru zamówienia.  
W przypadku nieobecności uprawnionego 
pracownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

5 

przez Sekcję Realizacji Umów, a co za tym też jest 
istotne do kalkulacji ceny. 

do odbioru zamówionych artykułów, Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia zamówienia do 
dedykowanych punktów obsługi kancelaryjnej 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Gdańskiego według załącznika do niniejszej 
odpowiedzi.  

24. 

Dotyczy załącznika nr 1a, pozycje 27,28,29,30 
 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
długopisu z wkładem żelowym o linii pisania 0,3mm 
? 

Patrz odpowiedź nr 6 

25. 

Dotyczy załącznika nr 1a, pozycja 81 
Wnosimy o zmianę zapisu na karteczki 
samoprzylepne o wym.38x51mm żółte co najmniej 3 
bloczki po 100 kartek w opakowaniu ( takie 
występują na rynku). 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 81 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie 
ilości bloczków i kartek z „4 bloczki po 50 kartek” na 
3 bloczki po 100 kartek, jednocześnie zmienia 
wymaganą ilość z 1900 szt. na 1270 szt. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

26. 
Dotyczy załącznika nr 1a, pozycja 153 
Czy można zaoferować marker olejowy o linii 
pisania 2,2mm jak i marker o linii pisania 2,8mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 153 

Zamawiający wyjaśnia, iż grubość linii pisania ma 
się mieścić w przedziale od 2,2 do 2,8 mm w 
zależności od zaoferowanego markera 

27. 

Dotyczy załącznika nr 1a, pozycja 156 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 
markera o grubości linii pisania 3,7-5,5mm lub 2-
4mm ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 156 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu w zakresie 
grubości linii z „4-5 mm” na „ 3,1÷3,7 - 5÷5,5 mm”. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

28. 
Dotyczy załącznika nr 1a, pozycje 210, 211, 214, 215 
W jakim opakowaniu mają być dostarczone płyty w 
kopercie czy w pojedyńczym opakowaniu slim ? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycje 210, 211, 214, 
215 
Płyty CD i DVD zamawiane na sztuki mają być 
dostarczane każde w pojedynczym opakowaniu 
plastikowym tzw. slim 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu dodając do 
każdej wskazanej pozycji treść „w plastikowym 
opakowaniu tzw. slim”. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

29. 
Dotyczy załącznika nr 1a, pozycja 274 
Czy zamawiający dopuszcza flipchart na trójnogu o 
wymiarach 70x100 cm ? 

Patrz odpowiedź nr 15 

30. 

Dotyczy załącznika nr 1a, pozycje 344, 345, 346, 347, 
348, 349 
Według informacji od producenta zeszyty w 
zależności od partii są produkowane z lakierowaną 
lub laminowaną okładką.  
Wnosimy o zmianę zapisu „ okładka kartonowa 
laminowana lub lakierowana”. 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycje 344, 345, 346, 
347, 348, 349 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu dodając do 
każdej wskazanej pozycji treść „lub lakierowana”. 
Zamawiający wprowadza nowy załącznik – 
załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ – 
formularz przedmiotowo-cenowy  
Zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym. 

31. 
Wnioskujemy o przedłużenie terminu składania 
ofert na dzień 20.07.2021r. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowany 
termin, jednocześnie informuje, iż termin składania 
ofert został przedłużony do dnia 16.07.2021 r. godz. 
11:00, otwarcie ofert 16.07.2021 r. godz. 11:30 

32. 
Zwracam się z pytanie dotyczącym część II pozycji 
11:  

Patrz odpowiedź nr 4 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl


 

Postępowanie nr  5210.291.1.4.2021.MB 

 

Uniwersytet Gdański Dział Zamówień Publicznych,  
ul. Jana Bażyńskiego 8, 80-309 Gdańsk, e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

6 

Papier ksero. A-4. gramat. 80g/m2. białość nie mniej 
niż CIE 169. grubość nie mniej niż 108 
mikrometrów. wykończenie powierzchni 
satynowane i gładzone. 500ark. w ryzie.  
Według naszej wiedzy papier ten występuje w 
gramaturze powyżej 80g/m2. Prosimy o 
sprawdzenie i zmianę opisu w wyżej wymienionej 
pozycji. 

33. 

Zwracam się z pytanie dotyczącym części I- artykuły 
biurowe pozycja 298 Taśma z etykietami 
termotransferowymi o wymiarach 50.8 x 25.4 mm 
do drukarki Zebra TLP 2824 Plus . Czy Zamawiający 
dopuszcza zamienniki taśmy z etykietami? Ile etykiet 
ma być na roli? Czy podana jednostka miary "szt." 
dotyczy ilości etykiet czy ilości rolek? 

Dotyczy części I, załącznik 1a, pozycja 298 
Gilza (rdzeń rolki) – 40 mm 
Szerokość etykiety jest w układzie poziomym 
(dłuższy wymiar) 
Wysokość etykiety jest w układzie pionowym 
(krótszy wymiar) 
Ilość etykiet nie mniejsza niż 800 szt. na jednej 
taśmie (jednej rolce). Zamawiający zamawia 100 szt. 
taśm (rolek) 

 

W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający, działając zgodnie z art. 137 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), wprowadza 

zmodyfikowane formularze przedmiotowo - cenowe o nazwie: 

 „Załącznik nr 1a, modyfikacja nr 2 do SWZ - formularz przedmiotowo – cenowy”,  

„Załącznik nr 1b, modyfikacja nr 2 do SWZ - formularz przedmiotowo – cenowy” 

„Załącznik nr 1c, modyfikacja nr 2 do SWZ - formularz przedmiotowo – cenowy” 

które zastępują dotychczasowe formularze przedmiotowo – cenowe. 

Załącznik do odpowiedzi nr 23 - Punkty obsługi kancelaryjnej jednostek organizacyjnych UG w przypadku 

nieobecności osób zamawiających artykuły biurowe 

Wprowadzone nowe dokumenty są obowiązujący dla prawidłowo złożonej oferty. 

Termin ulega zmianie w zakresie składania ofert 16.07.2021 r. godz. 11:00 i otwarcia ofert na 16.07.2021 r. 

godz. 11:30. 

Z poważaniem 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 Marek Bocian 

 

 

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl

		2021-07-09T10:41:39+0200




